NORMAE

I. Iuxta traditionis et normas Ecclesiae ac veteram morem Provinciae Tarraconensis ipsis consentaneum, divini verbi praedicatio generaliter fiet lingua catalaunica, populi ac regionis propria, et lingua castellana iis in ecclesiis et iis in adjunctis, in quibus spiritualis fidelium proventus hoc expostulet.

II. Ex Concilio Tridentino (sess. XXIV, de refor. Cap. 7), ex Synodis provincialibus et el Litteris Episcoporum Catalauniae, institutio catechetica puris tradenda, tam in scholis quam in ecclesiis, lingua materna est impartienda, pueris nempe a familiis catalaunicis lingua catalaunica, pueris vero a familiis castellanis lingua castellana.

III. Pro adulatorum et infantium institutione catechetica, tum in ecclesiis, patronatibus, catechismis, tum in scholis, sive congregationibus et privatis, sive etiam nationalibus et publicis, textus adhibendus erit Catechismus a Pio Papa X approbatus pro dioecesibus Romanae provinciae, prout aptatus fuit in versione iussu Antistitum Tarraconensis Provinciae edita, et quidem in duplici eius versione, catalunica scilicet et castellana, pro fidelibus qui hisce linguas tamquam maternis respective utuntur.

IV. Notum est in aliquibus collegiis, praesertim congregationibus, ad hoc ut alumnis usui linguae angliae, gallicanae aut castellanae magis assuescant, praxim invaluisse eosdem docendi, iam a tenera aetate, formulas catechismi et communes rationes pietatis in illis linguis, repetitione earundem in lingua materna neglecta. Cum vero christiana institutio principalem locum puerorum educatione obtinere debeat, quin aliae cuicumque subordinetur disciplinae, cumque minime expediat pietatem tamquam mediis adhibere ad cogitationes acquirendas pure humanas, certe non in se reprehensu dignas, huiusmodi praxis reprobatur, et decernitur quod in omnibus collegiis doceantur pueris hispanis catechismus et communes orationes pietatis, illae praesertim quae in familiis collectim recitari consueverunt, lingua catalaunica vel castellana, prouti alterera earum fuerit in domo paterna usualis et nativa, ne praescriptiones ecclesiasticas de hac re oblivioni dentur, nec eius

parentum vel eorum quae alumnorum curam concreditam habent, detrimentum patiat.

V. Ne religiosa in scholis educatio mere doctrinalem institutionem complectatur, nec puerorum participatio in pietati paroeciali difficilis evadat, etiam iusta normas praecedentes, ad praxim religiosorum actuum magistri alumnos praeparare curabunt, atque illorum habituales usum in eodem fovere.